

Nordhealth Denmark A/S

Vesterbrogade 74, 1620 København V

Company reg. no. 29 14 51 80

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2025.

Charles MacBain
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Nordhealth Denmark A/S Vesterbrogade 74 1620 København V
	Company reg. no. 29 14 51 80 Financial year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Charles William MacBain, Chairman Alexander Arnould Cram Valter Sebastian Alois Pasanen
Managing Director	Juha Antero Huttunen, CEO
Auditors	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiks Plads 42, 7. tv. 8000 Aarhus C

Management's review

Principal activities

The principal activities of the Company include marketing and service of IT software for veterinarians in Denmark. Over the next few years, the Company's former server-based systems, Vetvision and Sanimails, will be replaced by Group's new SaaS system for veterinarians; Provet Cloud.

Development in activities and financial position

Gross profit for the year totals DKK 9.516.901 against DKK 9.450.743 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.620.037 against DKK 1.037.529 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Results were positively affected by DKK 1.250 thousand related to final regulation and settlement of earn-out stated under financial income.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2024.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	9.516.901	9.450.743
1 Staff costs	-6.423.007	-7.071.880
Amortisation of intangible assets	<u>-815.927</u>	<u>-815.927</u>
Profit before net financials	2.277.967	1.562.936
Other financial income	1.319.269	5.446
Other financial expenses	<u>-2.738</u>	<u>-7.891</u>
Pre-tax profit	3.594.498	1.560.491
Tax on profit for the year	<u>-974.461</u>	<u>-522.962</u>
Profit for the year	<u>2.620.037</u>	<u>1.037.529</u>
Proposed distribution of profit:		
Dividend for the financial year	3.500.000	0
Transferred to retained earnings	0	1.037.529
Allocated from retained earnings	<u>-879.963</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>2.620.037</u>	<u>1.037.529</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
Intangible assets		
Goodwill	5.099.546	5.915.474
Total intangible assets	<u>5.099.546</u>	<u>5.915.474</u>
Financial assets		
Deposits	3.476	42.263
Total investments	<u>3.476</u>	<u>42.263</u>
Total non-current assets	<u>5.103.022</u>	<u>5.957.737</u>
Current assets		
Trade receivables	321.615	156.374
Receivables from group enterprises	1.385.754	1.415.013
Deferred tax assets	0	3.025
Other receivables	14.539	3.117
Prepayments	213.088	230.792
Total receivables	<u>1.934.996</u>	<u>1.808.321</u>
Cash and cash equivalents	4.019.074	1.449.535
Total current assets	<u>5.954.070</u>	<u>3.257.856</u>
Total assets	<u>11.057.092</u>	<u>9.215.593</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	3.706.676	4.586.639
Proposed dividend for the financial year	3.500.000	0
Total equity	<u>7.706.676</u>	<u>5.086.639</u>
Liabilities		
Other payables	0	2.000.000
Total long term liabilities	0	2.000.000
Trade payables	14.258	36.475
Payables to group enterprises	927.793	316.158
Income tax payable	968.686	98.078
Other payables	1.439.679	1.678.243
Total short term liabilities	3.350.416	2.128.954
Total liabilities	<u>3.350.416</u>	<u>4.128.954</u>
Total equity and liabilities	<u>11.057.092</u>	<u>9.215.593</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	500.000	4.586.639	0	5.086.639
Retained earnings for the year	0	-879.963	3.500.000	2.620.037
	500.000	3.706.676	3.500.000	7.706.676

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.659.736	6.187.356
Pension costs	683.302	756.194
Other costs for social security	79.969	128.330
	<u>6.423.007</u>	<u>7.071.880</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>12</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

The Company has entered into rental leases with a remaining term of 6 months and an average monthly lease payments of DKK 892, totalling DKK 7.577 (31 December 2023: DKK 49,782).

Joint taxation

The Company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
